
DIÁRIo OFICIAL Do ESTADo I SERIE 3 I ANo xvrr N"057 I FoRTALEZ A,27 DE MARÇO DE2025

n-l
-r.-sc I

I

MISTO I

àFEffi I

,sc c128031 I

Estâdo do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras - Aviso de Licitação - Processo: Concorrência Eletrônica N"

de 2025.
Charllys Alcântaras Soarcs - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
ES'tADo Do CEARÁ - MUNICÍPIo DE MULUNGU - AVISO DE PUBLICAÇÃO nr EXTRATO DE CONTRATO. Signatário: l. secretaria
de Educação. Ordenadol de Despesas - Michel Platiny Gomes Martins. Empresa Vencedora: l. COMERCIAL DMS LTDA - DEMAIS, CNPJ no
40.498.101/0001-S9.ValorRegistrado:R$1.560.576,94(Ummilhãoequinhentosesessentamilequinhentosesetentaeseisreaisenoventaequâtro
cenravos); 2. ÍIALO MATHEU§ DOS SANTOS BARROS - ME, CNPJ f 47.396.449t0001-84. Valor Registrado: R§ 84.715,20 (Oitenta e quatro
mil e setecentos e quinze reais e vinte centavos); 3. JACQUELINE SILVA FRpTA - DEMAIS, CNPJ n" 46.763.015/0001-02. Valor Registrado: R$
210.171,00 (Duzentos e dez mil e cento e setentâ e um reaisl. Origem PREGÃO ELETRÔNICO 027t2025-PE. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUTSIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE MERENDA
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE MULUNGU - CE. Data da Assinatura/Vigência do Contrato: 02 de janeiro de 2025 a 3 I de dezemb ro de 2025. Mulungu
(CE), 26 dc março dc 2025.Diógenes Silva do Nascimento Oliveira - Agente de Contratação - Portaria n',07112025,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS - AVISO DE LICITAÇÂO. O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal
de Groaíras, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade
dc. Plegào Eletrônico que será realizada no dia 15 de abril de 2025 às l4h:00min (horário de Brasília) em Platafonna Digital conforme especificado no
Edital N" 04.SME-PE/2025 com o seguinte objero: C0NTRATAÇÃO DE El\IPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEiCULoS DESTINADOS Ao TRANSPoITT BscoIaR E UNIVERSITÁRI0, VISANDo ATENDER Às nTNIaNo.q.s DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÁO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS-CE, conforme especificações no edital. Esta publicação já circulou no DOU e no O povo,
estarnos enviando novamente para que possarn retificar a publicação anterior. O qual encontra-se na íntegra na Sede da Cornissão de Pregões, localizada à

Rua Vtreador Marcolino Olavo, 11" 770, Centro, Groairas/CE, e-mail: licitacao(a)groairas.ce.gov.br, no horário de atendimento ao público de 08:00 às l 7:00hs
e tafnbém nos sites. https://pncp.sov.br/e https://www.groairas.ce.gov.br/. Groairas -CE,26 de março de2025.lago Cavalcante Medeiro- Pregoeiro.

ESTADO D() CF:.,\RÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - Tírulo: AVISO DE CREDENCIAMENTO - Processo Originário:
lnexigibilidade de Licitação n" PMPF.0l.200225.tNEX.SESA - Procedimento Auxiliar: Chamamento Público n" PMPF.0l.200225.CPCRE.SESA
_ Objéto: CREDENCIAMENTo DE PESSoA JURIDICA PARA A PR.ESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁnTa, on, SAUDE,
CoúPR.E,ENDENDo PRoCEDIMENToS cIRÚRcICos, ExAMEs E CoNsULTAs, A SEREM oFERTADoS AoS USUÁRIOS Do SUS, DE
FORMA COMPLEMENTAR, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE _ CONtTAtANIE:

Secretaria Municipal de Saúde - Credenciada: 3" Classificada: TRATAR EXCELENCIA EM SERVICOS DE SAUDE E HOSPITALAR LTDA -
Inaptas: Não houve - Razõcs da Dccisão: Encontram-se à disposição para consulta nos âutos do processo - Comunicado: A partir desta publicação,
lica aberto o prazo recursal nos termos do art. 165, inciso I, âlineâ "c" da Lei Federal n" 14.133/21, e em não hâvendo recurso, o processo será posto
à homologação - Agente de Contratação: Francisco Eric Batista Xmenes

+*r **+ ***
ESTADO DO CEARÁ_PREFEITURAMUNICIPALDE GRANJA-AVISO DE PUBLICAÇÃO-CONCORRÊNCIAPUBLICAELETRÔNTCA,
N' I 0 2025 - A PrcÍbitura Municipal dc Granja-CE, por mcio do Agcntc dc Contratação, toma público quc sc encontra à disposiçào dos intercssados o Edital
cla ('oncorrência l'ublica [:letrônica N" l0 2025. que ten'l como Ob.ieto a Contrâtação para execução de revitalização na Avenida Virgilio Tavora no
Municipio de Granja/CD. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n" 14.l3ll202l. O Edital poderá serobtido no site do Banco do Brasil
anavés dos Endeleços Eletrônicos: http://www.novolicitacoes-e.com,br, httos://www.granja.ce.gov.br// ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br'l. O recebimento
das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á ató às 08h45min do dia ll de Abril de 2025, Abernrra das Propostas: 09h do dia ll de Abril
de 2025. Início da Disputa de Lances às 09hl5min do dia 1l de Abril de 2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital
deverào ser enviadas ao Endereço Eletrônico de E-mail: licitacaogranja@gmail.com. Granja-CE,27 de Março de2025. William Rocha Costa-Agente
de Contratâção.

*** *** ***
ESlÁDO DO CEAR,i _ PREI.'EI'I'URA MUNICIPAL DE CRANJA _AVISO DE PUBLICAÇÃO _ CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA
No I I 2025 - A Preleitura Munrcipal de Cranja-CE, por meio do Agente de Contratação, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital
rla Concolr'ência Pública Eletrônica N" I I 2025, que tenr como Objeto a Contratação para conclusão de uma escola com 0ó (seis) salas em Adrianopoles
no i\'tunicípio de Granja/CE, tudo conforme projeto. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n" 14,13312021. O Edital poderá

licitacocs.tcc.cc.gov.brl. O reoebimcnto das propostas atravós do sitc do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h45min do dia 14 de Abril de 2025. Abertura
das Propostas: 09h do dia 14 de Abril de2025. lnício da Disputa de Lances às 09hl5min do dia 14 de Abril de2025 (horário de Brasilia). Solicitações de

esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao Endereço Eletrônico de E-mail: licitacaogranja@gmail.com. Granja-CE, 27 de Março de 2025.
William Rocha Costa - Agente de Contratâção.

**+ r** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA _Título: AVISO DE RECISTRO DE PREÇOS _ RegistTo: Ata de RegistTo
de Prcços N' 2025032 l.0l/SEAF - Processo Originário: Pregão Eletrônico n" PE/011240125/SEAF - Objeto: Registro de preços pâra futura e eventual
contratação dos serviços de Coffee Break, BufÍ'et, Quentinhas e Hospedagens, para atender as necessidades das Secretarias do Município de
Reriutaba/CE - Contratarrte: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - Beneficiária: Castro Serviços e Construções LTDA' CNPJ n"
10.644.980/0001-19. valor RS 748.444,50 (setecentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e quârenta e quatro reais e cinquentâ centavos) - Data da

Ata tle Ilcgistru dc Preços: 2110312025 - Vigência: I (um) ano da divulgaçâo no PNCP - Fundamentaçào Legal: Lei Federal nt l4.l33l2l: Decreto
Municipal n' 094/2024, de l8 de janeiro e 2024 - Signatários: Francisco Wellington Vale Pinto (ORGAO GERENCIADOR); Robson Ferreira Torres
(BENEFICIARIA).

ES'IADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS _AVISO DE LICITAÇÃO _ PR.EGÃO N" PEO2U2O25-FC _ A SCCTCTATiA

Municipal de Assislência Social, através do seu Pregoeiro, toma público que realizará às 08h30min, do dia 10 de Abril de 2025, no Endereço Eletrônico:
https://cornpras.m2atecnologia.com.br/, Pregão N'PE02l/2025-FC. Objeto: Seleção de melhor Propodta para Regi§tro de Preço visando Futuras e
Eventuais Contratâções de serviços de recargas de tonner e serviços de manutenção, para atender âs necessidades do municipio de Crateús -CE.
O edital e scus ancxos. poderào ser obtidos nos Endereços Eletrônicos httos://compras.m2atecnologia.com.br/, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
e httns:,//rvww.cratcus.ce.gov.br/. Mais informaçôes no Endereço: Avenida Edilberto Frota, N' ltl2[, Planalto. Crateús-CE,27 de Março de 2025. Jose
Edvaldir Lopcs \larqucs - Prcgociro.

|7



F ü{íÍ{ l?.

O presidente da Câmara Mu-
nictpal de Fortaleza (CMFor),

vercador L€o Couto (PSB) Íoi o

oqgúdado da edi$o especial do
pdcast Jogo Políticq transmiü-
do-ao üvo na tarde desta quarta-
feira, a6, pelo YorÍI\rbe de O t0VO.
Ele conversou com os iornalistas
Érico Firmo e Carlos Mazza.

Couto explicou gue o verea-
dor Inspetor Àlberto PL) cleve

responder no Conselho de Ética
dqCMFor apenas por represen-
tações feitas contra ele na atual
le$slatura, não sendo então
avaliadas as polêmicas em que

o parlamentar esteve envolvido
drirante a eleição de zoe4.

O presidente da CMFor úr-
mou que iá indicou os nomes
que comporão o Conselho de

Ética da Casa, que siro: Profes-
sor Enilson (Cidadanid, Lucia-
no cirão (PDI), Julierme Sena
(PL), Carla lbiapina (Dc), Márcio
Martins (Unlão BrasiD, Erich
Douglas (PSD) e Àna Aracape
(Avante), mas que a comissáo
ainda não se r*:uniu para deÍiniç
quem comandará o colegiadç,,.., ,

'âcredito que ât6 o Íinal des-
se mês o Conselho de Êtica
terá tamtÉm deflnldo o seu
precidente, seu vise-prssi-
clente, e será apreciado não
só essa (repreeentação) do
Iirspetor Albertq ixâs tam-
b6m uma do Psol, do PT. Àí

íalo elessa legislatura, en-
.t^ ---í -----:^l^ r^---Li,--

quando Iuspetor Alberto apa-
receu em údeo ameaçando o
entâo candidato Evandro Lei-
tão (PI) e outro maltratando
um porco, fazeirdo referência
ao adverciírio, deveriam ter si-
dos analisados pelo Conselho de

Ética na legislatura passada.

"No mandato anterior, o Con-

selho de Ética teria que ter anali-
sado no mandato anterior Nesse

mandato,

scr analisadtl
na

Este anq Alberto teve contra
ele protocolada uma represen*
tação no Conselho de Ética por
um údetr onde associa o PT às

facções criminosas.
Sobre a relação do parlamen-

to com o Becutivo, Couto aÍIr-
mou que o prefêito é um homem
de diálogo, relatando o encontro
r- ------i^^ ^^- Ê,^-r-.-

LEO Couto, presidente da

Câmara Municipat de Fortateza

Fur{x§.emx

Câmara
mudaráde
localpara
o'centralizar"

O presidente do Legislafivo de
Fogglg44,Leo 9outo (P§B), que Já
hlvlaç|po que'a'ÍRuclánça do câ-
nraraMunicipnl era um dos obie-
tlvos de sua gestãq corúirmou a

necessidadê de ir para um espa-

ço maior, além de mais cental,
Couto aÍLmou que, visando

a reütalização do Centro, estão
analisando algtrns locais no bair-
ro. "Não dando (cento) no Centro,
nas imediaSe§. A(ârnara preci-
sa renovar sctut cspirços fisicos,
-:^ ^*^*Àá aà ^,rlrirrnl.rc ---

,r.. .:ã;ist §l$tt!r

dt ompreg
âíl- 75, lncao

om

(

Bã

"rl&

t

,
t
I

)

t

I
,



GOVERNO DE

DrARro oFrcrAL Do MuNrcÍpro

otf
4,2

Crateús - CE, 27 deMarço de2025

Pref'eita(o) Municipal de Crareús-CE
JANAINA CARLA FARIAS
Vice-PreÍbito(a) Municipal de Crateús-CE
FRANCISCO JOSE BEZERRA
Chelê de Cabinete do(a) Prefeito(a)
vI I,ANEVY PEREIRA GOMES
Secretário(a) de Govemo
HALLYSON MARQUES FARIAS
Procurado(a)Ceral do Município
ALINE IGNACIO TEIXETRA
Controlado(a) Geral.do Município
HUMBERTO CESAR FROTA GOMES
Secretário(a) de Finanças e Orçamento
PATRICIANA MESQTJITA BRAGA
Secretário(a) de Plane.jamento, Gestão Administrativa e Inovação Tecnológica
THAIS XÍMENES RODRIGI.]ES FERREIRA
Secretário (a) M.unicipal de Educação
DI LVIANA MARCIA PENHA ALVES
Secretário(a) Municipal de Saúde
EDYPO SOUSA CARLOS
Secretário(a) Municipal de Assistência Social
MARIA LI,'CIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA
Secretário (a) Municipal de Comunicação Social e Relações Publicas
FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES APOLÔNIO
Secretário(a) Municipal de Segurança Cidadã e Trânsrto
GARDENE RODRIGI.]ES BRAZ MARQUES
Secretário (a) Municipal de Cultura
JANAINA MARTINS ÜIOURÃO
Secretário(a) Municipal de Proteção à Mulher e à Familia
T'RAN(]ISCA FRANCINEIDE BONFIM DIAS SALES
Secretário(a) Municipal de Esporte e Lazer
FÁBIO FERNANDES DA SILVA
Secretário(a) Municipal de Desenvolvimento Econômico, Empreendedorismo
e Trabalho
ANTONIO CLEIDIELSON ALVES DA SILVA
Secretário(a) Municipal de Turismo e Desenvolvimento Regional
JOAQT]INA MACHADO RODRIGUES SILVA
Secretário(a) Municipal de Desenvolvimento Agrário e Pecúria
}VANDERLEY MARQIJES DE SOUSA
Secretário(a) Municipal de lnÍância, Adolescência e Juventude
HELANE MENDES RODRIGUES
Secretário (a) Municipal de Recursos Hidricos e Defesa Civil
TEOBALDO BARBOSA MARQTIES NETO
Secretário(a) Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos
ELIAB GOMES MOREIRA
Secretário(a) Municipal de Meio Ambiente
FRANCISCO VIEIRA SALES NETO

GABINE'I'E DA PREFEITA
IMPRENSA OFICIAL DO MTINICiPIO
Criada pela LEI n' 645/07. de23ll0l200'7

DIÁRto oFICIAL Do MUNICÍPIo oNLINE: www.crateús.ce.sov.br
Endereço: Galeria Gentil Cardoso,20 - Centro.
Fone. (88) 3691 4267 -CEP: 63.700-136 lsec.adm.crateus@gnail.com

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, atraves
do seu Pregoeiro, toma público que realizará as 08:30, do dia 09 de
abril de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n' PEo I 9-2025-FG.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇOES DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUMCíPIO DE CRATEÚS-CEARÁ. O ediral e sets anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/, https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://wwwcmteus.ce.gov.br/. Mais
inÍbrmações no endereço: Avenida Edilberto Frota, 1821, Planalto,
Crateús/CE, 26 de março de 2025 JOSE EDVALDIR LOPES
MARQUES. PREGOEIRO.

************************r*a****r*****************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N' PEO2I/2025-FG

A SECRETARIA MUNICIPAL DE A§ISTENCIA SOCIAL,
atraves do seu Pregoeiro, toma público que realizará as 08:30, do dia

l0 de abril de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.bí. PREGÃO n" PE02l/2025-FG.

ObJEtO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO

DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONNER E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MI.JNICiPIO DE CRATEÚS -CE. O EditAI E

seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eleÍônicos

https://compras.m2atecnologia.com. br/, https://municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.crateus.ce.gov.br/. Mais

informações no endereço: Avenida Edilberto Frota, 1821, Planalto,

Crateús/CE, 27 de março de 2025. JOSE EDVALDIR LOPES

MARQUES. PRECOEIRO,
****tt*****ti**********+***++lll*lÍ*+****************++***+*+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N" PEO22/2025-SCSRP

ANO XIX / EDIÇÃO N". 054

PREFEITURA MUNICI PAL DE CRATEt,]S
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N' PEOIg-2025-FG

A SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO SOCIAL E

RELACOES PÚBLICAS, atraves do seu Pregoeiro, toma público que

realizará as 09:00h, do dia 09 de abril de 2025, no endereço eletrônico
hftps://compras.m2atecnologia.com. br/, PREGÃO n" PE022/2025 -

SCSRP. ObJEtO: AQUISIÇÀO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS, MATERIAL ELETRICO,
EQUIPAMENTOS PARA ÁUOIO, ViDEO E FOTO E OUTROS
MATERIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO
PROCESSO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMLNICAÇÃO SOCIAL E

RELAÇÔES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE,, O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com. br/, https://munic rpios-
licitâcoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.crateus.ce.gov.br/. Mais

*** ***** ***

i Ír,i'
11,\. '1, ^Jr

| ú/'



Prefeitura Municipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Cêntro - CEP: 63700-000 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/0001-67 - Tel: (88)3692-3315 - Site: www.crateus.ce.gov.br

\-

PrefeituÍa Municipal de Crateús

https://www.crateus.ce. gov. br/licitacaolista. php?id=605

Emilido. 27 lO3l2O25 1 5:06: 39

PREGÃO ELETRÔN ICO: 021 I2O25.FGI2O25

DATA DA ABERTURA

10t04t2025
DATA DA PUBLIC./AVISO

27t03t2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL

27t03t2025
TIPO

MENOR PREÇO
SITUAçÃo

ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

M2A COMPRAS
oBJETo DA LIcITAÇÃo

SELEÇÂO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES OE

SERV|ÇOS DE RECARGAS DE TONNER E SERV|ÇOS DE MANUTENÇÂO, PARA ATENDER AS NECESSTDADES DO MUN|CíP|O
DE CRATEUS -CE.

INFORMAçÔES DA LIGITAçÃo

Pregoeiro/Presidente da Comissáo JOSE EDVALDIR LOPES MARQUES

Responsável pela lnformação JOSE EDVALDIR LOPES MARQUES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NAYANNY NARA RODRIGUES VIEIRA GOMES

RESPONSÁVEIS

PUBLICAÇAO TIPO DEScRTçÃo

27t03t2025 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DOE

27t03t2025 DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

27t03t2025 PORTAL NACTONAL DE CONTRATAÇÁO PUBLTCA PNCP

27t03t2025 ouTRos MEros DE PUBLTCAÇÁO O POVO

27t03t2025 ouTRos MEros DE PUBLTCAÇÂO M2A COMPRAS

ÓRGÁo ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA
SOCIAL

MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA

GABINETE DO PREFEITO / VICE PREFEITO VILANEVY PEREIRA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E
DESENVOLVIM ENTO REGIONAL

JOAQUINA MACHADO RODRIGUES

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO DAS
FINANÇAS

PATRICIANA MESQUITA BRAGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTECAO E
DEFESA CIVIL

TEOBALDO BARBOSA MARQUES NETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO

ANTONIO CLEIDIELSON ALVES DA SILVA

SECRETARIA DE GESTÁO ADMI NISTRATIVA THAIS XIMENES RODRIGUES FERREIRA

SECRETARTA MUNTCtpAL DE COMUNTCAÇÂO
SOCIAL E RELAÇÔES PUBLICAS

FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES APOLÔNIO

SECRETARIA DE NEGÓCIOS RURAIS WANDERLEY MARQUES DE SOUSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO FABIO FERNANDES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ELIAB GOMES MOREIRA

1. ÔRGÃos



7-

Prefeitura Municipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro - CEP: 63700-000 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/0001-67 - Teli (88)3692-3315 - Site: www.crateus.ce.gov.bÍ

\-,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PUBLICA

CONTROLADORIA GERAL OO IVI UITIICi PIO HUMBERTO CESAR FROTA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÂO A
MULHER E FAMíLIA

FRANCISCA FRANCINEIDE BONFIM DIAS SALES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO ALINE IGNACIO TEIXEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA JANAINA MARTINS MOURAO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL GARDENE RODRIGUES BRAZ

OATA E HORA FASE SITUAÇÃo

27t0312025 - 15:04 PROCESSO CADASTRADO

DEScRTÇÃo ExTENSÃO

pdf01- EDTTAL - PE-021-2025-FG

02. ANEXO I - TERIVIO DE REFERENCIA -PARTE O1-PE-021-2025-FG pdf

03. ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA.PARTE O2-PE-021-2025-FG pdf

04-ETP-PE-02 1 -2025-F G pdf

O5-ANEXO II - MINUTA DO CONTRATO - PE-021-2025-FG pdf

O6.AN EXO II I-ATA DE REGISTRO-PE-021 -2025-F G pdf

o7-AVTSOS DE PUBLTCAÇÔES - pe-OZr -2025-FG pdf

Prefeitura Municipal de CÍateús

https://www.crateus.ce. gov. bÍllicilacaolista. ph p?id=605

Emilido: 27 103 12025 1 5: 06:39

ÓRGÃos

laarnrn

ARQUIVOS DISPONíVEIs


